

دولت اراده خود را برای حذف یارانه ثروتمندان افزایش دهد / لزوم صرف هزینه یارانه ثروتمندان برای درمان بیماران نیازمند

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: قرار بود یارانه افرادی که درآمد بالای ۵ میلیون تومان دارد، حذف شود که این اتفاق نیفتاد و امیدواریم که دولت این اراده را پیدا کند که با حذف یارانه آنها، این مبالغ را برای درمان افراد نیازمند صرف کند.

به گزارش ایسکانیوز به نقل از فارس، غلامرضا اصغری رئیس سازمان غذا و دارو در سمینار تلفیق دارویی با رویکرد جایگاه داروسازان در ارتقای ایمنی و کیفیت خدمات دارویی در عرصه بیمارستانی، اظهار داشت: درمان بدون در نظر گرفتن نقش پزشک، پرستار و داروساز مفهومی ندارد و همچنین تمام بیماران برای درمانشان نیازمند دارو هستند به همین جهت لازم است به نقش داروسازان در نظام درمانی توجه بیشتری شود.

وی افزود: داروسازان باید با رفتار حرفه‌ای و برنامه‌های آموزشی و همچنین ارتباط برقرار کردن با افراد اثرگذار در جامعه بتوانند جایگاه خود را ارتقا داده و هرچه این جایگاه بیشتر ارتقا پیدا کند، داروسازان موفق‌تر عمل خواهند کرد.

رئیس سازمان غذا و دارو تصریح کرد: ما برای حل مشکلات و سیاست‌گذاری در زمینه حل مشکلات داروسازان در مواقعی به مجلس شورای اسلامی مراجعه می‌کنیم که متأسفانه مشاهده می‌کنیم که نمایندگان مجلس از نقش داروسازان در بیمارستان‌ها بی‌اطلاع هستند و نمی‌دانند که بودن داروساز در بیمارستان‌ها می‌تواند سلامت بیمار را افزایش دهد.

اصغری با اشاره به موضوع آموزش و استفاده از فضای دیجیتالی توضیح داد: داروسازان باید به جایگاه و نقش خودشان در ارتقای سطح سواد مردم جامعه توجه ویژه داشته باشند و همانطور که همه می‌دانیم پیشگیری باید در اولویت قرار گیرد.

وی افزود: در حال حاضر بیماری‌های غیر واگیر به عنوان عامل اصلی مرگ و میر در سطح جامعه شناخته می‌شوند که داروسازان می‌توانند با آموزش دادن به بیماران نقش بسزایی در پیشگیری از بروز بیماری‌ها ایفا کنند.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: بسیاری از مردم جامعه از سبب غذایی مناسب استفاده نمی‌کنند و همچنین میزان استفاده از قند و نمک توسط مردم در جامعه باعث افزایش بیماری‌های قلبی و عروقی شده است که داروسازان نیز می‌توانند با آگاهی بخشی و استفاده از فضای مجازی و دادن آموزش‌های لازم نقش بسزایی در پیشگیری از بروز این بیماری‌ها ایفا کنند.

وی گفت: ما باید برای توانمندسازی داروسازان تلاش کنیم و همچنین داروخانه‌ها علاوه بر خدمات دارویی باید خدمات آموزشی را هم ارائه دهند و برای داروسازان آموزش‌های مناسب داشته باشیم.

اصغری افزود: خوشبختانه طی سالیان گذشته پیشرفت‌های قابل ملاحظه‌ای در صنعت دارو داشته‌ایم که سهم عمده‌ای از این پیشرفت‌ها

توسط داروسازان به ثمر نشست است. اکنون اکثر داروهای مورد نیاز کشور را خودمان تولید می‌کنیم که این موضوع باعث افتخار است.

اصغری گفت: باید توجه داشته باشیم که اگر اتفاقی در نظام ارائه خدمات در کشور مانند پزشک خانواده رخ دهد تمام گروه‌های پزشکی تحت تأثیر قرار می‌گیرد و نظام دارویی باید متناسب با این امکانات وارد عرصه شود و اکنون ما در مرحله پیشرفت داروسازان قرار داریم.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: در حال حاضر ۲۳ میلیون روستایی تحت پوشش بیمه قرار گرفته‌اند و ۳۳ میلیون نفر در کشور از خدمات درمانی رایگان استفاده می‌کنند؛ درست است که این اتفاق مشکلات زیادی را برای بیمه‌ها و بیمارستان‌ها ایجاد کرده است و پرداخت مطالبات گروه‌های پزشکی با تأخیر مواجه شده است اما با برنامه‌ریزی و تلاش می‌توان این مشکلات را برطرف کرد.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: اکنون ۲۳ میلیون نفر بیمه شده‌اند که سرانه پرداخت نمی‌کنند و ما امیدواریم آنها نیز سرانه خود را بپردازند. قرار بود یارانه افرادی که درآمد بالای ۵ میلیون تومان دارد حذف شود که این اتفاق نیفتاد و امیدواریم که دولت این اراده را پیدا کند که با حذف یارانه این افراد، این مبالغ را برای درمان افراد نیازمند صرف کند.

وی در پایان گفت: امیدواریم مطالبات داروسازان و شرکت‌های تجهیزات پزشکی و بیمارستان‌ها طی ماه‌های آینده پرداخت شود همانطور که در طی یک ماه قبل بخشی از این مطالبات پرداخت شد.